Titulli i Projekt-aktit : Projekt Buxheti 2024, Paketa Fiskale 2024

Propozuesi : Bashkia Permet

Kalendar i Konsultimit Publik

Sqarime pér projekt-aktin : Hartimi i Projekt Buxhetit 2024 dhe Paketes Fiskale 2024.

Grupet qé do té konsultohen: Banore te Njesive Administrative Carcove, Petran dhe Piskove, Grup interesi biznese, operatore ne fushen e

turizmit, biznese agroperpunuese, te rinjte.

Nr | Aktiviteti Data Vendi Ora Menyra Forma

1 Banore te Njesive Administrative | 12/10/2023 NjA Carcove 14:00 Takim Publik Bisede
Cargove

2 Grup interesi biznese dhe 12/10/2023 Qendra 18:00 Takim Publik Tryeze
operatore ne fushen e turizmit | Multifunksionale

3 Banore te Njesive Administrative | 14/10/2023 NjA Petran 18:00 Takim Publik Bisede
Carcove

Nr | Aktiviteti : Data Vendi Ora Menyra Forma

1 Banore te Njesive Administrative | 25/10/2023 NjA Piskaove 09:00 Takim Publik Tryeze
Piskove

2 Grup interesi biznese agro- 25/10/2023 Qendra 18:00 Takim Publik Bisede
perpunuese Multifunksionale

3 Grupe interesi, te rinjte 27/10/2023 Salla e Mbledhjeve te | 13:00 5 Takim Publik Bisede
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